MUZEUM HISTORII MIASTA

ul. Stefana Ztotnickiego 7
98-220 Zduriska Wola

tel. 43 823 48 43, 43 824 98 80
NIP 829-101-21-17, REGON 730167137

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO MUZEUM HISTORII MIASTA ZDUNSKA WOLA ZA

IPRZYCHODY

2019 ROK

WYSZCZEGO
LNIENIE

PLAN

WYKONANIE

Konto/paragraf

Dotacje
podmiotow
e

Dotacje
celowe

Dotacje
og6lem

Dochody
wlasne

Ogoélem

Dotacje
podmioto
we

Dotacje
celowe

Dotacje
ogolem

Dochod
y wlasne

Ogolem

740/225
Dotacje
podmiotowe

549 737,00

549 737,00

549 737,00

549 737,00

549 737,00

549 737,00

750/083

Wplywy z
uslug

14 243,42

14 243,42

1424342

14243 42

750/092
Odsetki
bankowe

25,41

25,41

25,41

25,41

750/096
Darowizny

4 500,00

4 500,00

4500,00

4 500,00

Razem

549 737,00

549737,00

18 768,83

568 505,83

549 737,00

549 737,00

18768,83

568505,83




przychody

Stan Srodkow
pienieznych na

poczatek roku — == e 32844,72 32844,72 --- -~ o 32844,72 32844,72

Naleznosci - = S —eme e o e - 0,00 0,00

Zobowiazania 17051,66 0,00 17051,66 0,00 17051,66 17051,66 0,00 17051,66 0,00 17051,66
45000,03 | 45000,03

korekta btednych
zapisow ksiego-

wych ujetych w
2018 roku dot.
dotacji celowych

przypisanych do
zwrotu za 2018 r

tj.kwota 51000 zt
do UM oraz
otrzymania
zwrotu kwoty

6000 zt od
Uniwersytetu

tédzkiego z tyt.

umowy o dofina




nsowanie ) )
przedsiewziecia

wydawniczego

OGOLEM 532 685,34 532 685,34 51613,55 584298,89 532685,34 532685,34 6613,52 539298,86

II. KOSZTY

WYSZCZE PLAN WYKONANIE

GOLNIENIE
Konto/parag | Dotacje Dotacje Dotacje Dochody Ogodtem Dotacje Dotacje Dotacje Dochody Ogoétem

podmiotow | celowe ogétem wiasne podmiotowe | celowe ogotem wiasne

410/3200
Wydatki
wynikajace z
przepisow
BHP-$rodki
czystosci 2153,91 sz 2153,91 - 2153,91 2153,91 - 2153,91 - 2153,91
410/4210
Zakup
materialow
gospodar 8625,61 — 8625,61 -—-- 8625,61 8625,61 o 8625,61 --- 8625,61
410/4210
Zakup
materialéw
biurowych 7286,00 i 7286,00 --—- 7286,00 7286,00 --- 7286,00 - 7286,00
410/4210

Zakup prasy i
wydawnictw 893,96 -— 893,96 --- 893,96 893,96 --- 893,96 --- 893,96




410/4210
Zakup
wyposazenia

2885,74

2885,74

2885,74

2885,74

2885,74

2885,74

410/4210
Zakup
kwiatow

350,00

350,00

350,00

350,00

350,00

350,00

410/4210
Zakup
materialow
wystawowych

2890,26

2890,26

2890,26

2890,26

2890,26

2890,26

Razem
zuzycie
materialow

25085,48

25085,48

25085,48

25085,48

25085,48

25085,48

411/4260
Zakup energii
cieplnej

21329,31

21329,31

21329,31

21329,31

21329,31

21329,31

411/4260
Zakup energii
elektrycznej

3382,63

3382,63

3382,63

3382,63

3382,63

3382,63

411/4260
Zakup wody

460,67

460,67

460,67

460,67

460,67

460,67

Razem
zuzycie

energii i wody

25172,61

25172,61

25172,61

25172,61

25172,61

25172,61

427/4270
Zakup ustug
remontowych

57525,00

57525,00

57525,00

57525,00

57525,00

57525,00

429/4170
Wynagrodzen
ia
bezosobowe

49869,45

49869,45

49869,45

49869,45

49869,45

49869,45

429/4300
Zakup uslug
telekomunika
cyjnych

3356,99

3356,99

3356,99

3356,99

3356,99

3356,99

429/4300

1274,19

1274,19

1274,19

1274,19

1274,19

1274,19




Wywoéz
nieczystosci

429/4300
Zakup
materialéow i
ushug
wystawowych

5622,43

5622,43

5622,43

5622,43

5622,43

5622,43

429/4300
Zakup ushug
pocztowych

903,50

903,50

903,50

903,50

903,50

903,50

429/4300
Zakup uslug
serwisowych

2150,04

2150,04

2150,04

2150,04

2150,04

2150,04

429/4300
Zakup ustug
pozostalych

11543,53

11543,53

18768,83

30312,36

11543,53

11543,53

26122,52

37666,05

462/Uslugi
bankowe

768,50

768,50

768,50

768,50

768,50

768,50

Razem uslugi
obce

133013,63

133013,63

18768,836

151782,46

133013,63

133013,63

26122,52

159136,15

431/4110
Wynagrodzen
ia osobowe

274423,08

274423,08

274423,08

274423,08

274423,08

274423,08

431/4040
Nagroda
roczna

15000,00

15000,00

15000,00

15000,00

15000,00

15000,00

445/4110
Skiadki ZUS

56214,61

56214,61

56214,61

56214,61

56214,61

56214,61

445/4120
Fundusz Prac

4725,89

4725,89

4725,89

4725,89

4725,89

4725,89

451 ZFSS

7198,91

7198,91

7198,91

7198,91

7198,91

7198,91




Razem
Swiadczenia
na rzecz
pracownikéw

68139,41

68139,41

68139,41

68139,41

68139,41

68139,41

463/Podroze
st

2000,92

2000,92

2000,92

2000,92

2000,92

2000,92

468/4480
Podatek od
nieruchomosc

3173,04

3173,04

3173,04

3173,04

3173,04

3173,04

468/4430
Ubezpieczeni
a majatkowe

3359,83

3359,83

3359,83

3359,83

3359,83

3359,83

468/4430
Pozostale

oplaty

369,00

369,00

369,00

369,00

369,00

369,00

Razem
pozostale
koszty
rodzajowe

8902,79

8902,79

8902,79

8902,79

8902,79

8902,79

RAZEM
KOSZTY

549737,00

549737,00

18768,83

568505,83

549737,00

549737,00

26122,52

575859,52

Stan Srodkow
pienieznych
na koniec
okresu

32844,72

32844,72

2391,04

2391,04




Naletmos! - - 374,00 374,00
Zobowigzania 17051,66 - 17051,66 -—-- 17051,66 39325,70 | = ---—-- 39325,70 ——— 39325,70
OGOLEM 532685,34 532685,34 51613,55 584298,89 510411,30 -= 510411,30 28887,56 539298,86
Zduriska Wola ,dnia 27.02.2020 r
¢ -

MUZEUM HISTORII MIASTA
ZDUNSKA WOILA
ul. Sstefana Ztotnickiege 7
98-220 Zduriska Waola
tel. 43 823 48 43, 43 824 98 80
NIP 829-101-21-17, REGON 730167137




MUZEUM HISTORII MIASTA

ZDUNSKA WOLA , _ _
ul. Stefana Ztotnickiego T Zatacznik do sprawozdania z wykonania planu finansowego
- e, 2 e . .o . 7
e e o Muzeum Historii Miasta Zduriska Wola za 2019 rok

NIP 829-101-21-17, REGON 730167137

PRZYCHODY:
Przychody ogélem w 2019 roku wyniosty: 568 505,83 zt

w tym: dotacja podmiotowa otrzymana od Miasta Zduniska Wola w kwocie 549 737,00 zt

Przychody wlasne ogétem: 18 768,83 zt

w tym:bilety wstepu dla zwiedzajgcych- kwota 9 523,42 zi
przychdéd dot umowy-dzierzawy miejsca reklamowego — kwota 2 880,00 zt
przychéd z tyt umowy podnajmu lokalu — kwota 1 840,00 zt
odsetki bankowe — kwota 25,41 zl
darowizny -kwota 4 500,00 zt

KOSZTY:

Koszty ogétem w 2019 roku wyniosty 575 859,52 zt

Wydatki wynikajace z przepisow BHP tj.$rodki czystosci w kwocie 2 153,91zt

Zakup materialéw gospodarczych
tj.farby,,sztalugi,zar6wki,podkaszarka,gwozdzie,wiertta,tasmy,pedzle,gasnice,rosliny zywe itp
kwocie 8 625,61 zt

Zakup materialéw biurowych tj.kleje,pieczatki, koperty,tusze,papier ksero
ksero,folie,teczki,tonery,segregatory,skoroszyty,kalendarze w kwocie 7 286,00zt

Zakup prasy -359,30 zt

Materialy do projektu — w kwocie 293,63 zt

Materiaty wystawowe — w kwocie 2 890,26 zt

Wydawnictwa — w kwocie 534,66 zt

Kwiaty — w kwocie 350,00 zt

Artykuty spozywcze dot otwarcia wystawy oraz spotkania z darczyncami — w kwocie 553,22 zt
Zakup wyposazenia tj. laptop,rolety,telewizor w kwocie 2 885,74 zt

Zakup energii cieplnej — kwota 21 329,31 zt
Zakup energii elektrycznej — kwota 3 382,63 zi
Zakup wody — kwota 460,67 zt

Zakup ustug materialnych- kwota ogétem 158 367,65 zi
w tym:ustuga remontowa -naprawa elewacji oraz malowanie w budynku Muzeum — kwota 41700zt
remont sali wystawienniczj w Skansenie Lokomotyw -kwota 15 825,00 zi

wynagrodzenia z tytutlu uméw zlecen pracownikow zatrudnionych w Skansenie Lokomotyw -kwota
40 200,00 zt

wynagrodzenia z tytutu uméw o dzielo — kwota 9 669,45 zt



ustugi telekomunikacyjne — kwota 3 356 ,99 zt
wywoz nieczystosci — kwota 1 274,19 z

wykonanie plakatow- kwota 5 622,43 zt

ustugi pocztowe - kwota 903,50z

ustugi serwisowe — kwota 2 150,04 zt

ustugi transportowe — kwota 3 753,30 zi

czynsz za wynajem lokalu — kwota 9 165,96 zi
ustugi kanalizacyjne — kwota 460,70 zi

ushugi medyczne — kwota 382,00 zt

kontrola przewodéw kominowych — kwota 270,00 zt
wykup licencji — kwota 594,09 ziq

konferencja -kwota 640,00 zt

piaskowanie lokomotywy-Sansen — kwota 22 400,00 zt

ustugi bankowe — kwota 768,50 zi

Wynagrodzenia osobowe — kwota ogdtem 274 423,08 zi
Nagroda roczna- kwota ogétem 15 000,00 zt
Zatrudnienie : 3 osoby — pelny etat,3 osoby 1/2 etatu,10 osoba 2/3 etatu,1 osoba 1/3 etatu,1 osoba
1/15 etatu.

Sktadki ZUS — kwota ogotem 56 214,61zt

Fundusz Pracy-kwota ogoétem 4 725,89zt

ZFSS- kwota 7198,91

Podroéze stuzbowe- kwota ogétem 2 000,92 zt

Podatek od nieruchomosci -kwota ogotem 3 173,04 zt
Ubezpieczenia majatkowa -kwota 3 359,83 zt

Pozostate optaty-kwota 369,00 zt

Zdunska Wola,dnia 27.02.2020 r




MUZEUM I;HSTORH MIASTA
ZDUNSKA WOLA
ul. Stefana Ztotnickiego 7A
g8-220 Zduriska Wolia

24 98 80
tel. 43 823 48 43, 43 8
NIP 829-101-21-17, REGON 730167137

Wykaz zobowiazan na dzien 31.12.2019 r
1.Zobowigzanie z tytutu dostaw i ustug- kwota ogétem 17662,63 zt

PGE Dystrybucja kwota 143,05 zI — termin ptatnoéci 14.01.2020 r

MPW i K kwota 22,22 zt 14.01.2020 r 14.01.2020 r

Arsen Sp. z 0.0. Kwota 78,24 zt — termin platnosci 13.01.2020 r

Artmedia Seweryn Boczek kwota 430,50-termin ptatmosci 14.01.2020 r
Akces Iwona Dyrgon kwota 128,40-termin ptatnosci 14.01.2020 r

PPHU Elbum kwota 60,00- termin ptatnosci 14.01.2020 r

Pawet Matusiak kwota 28,00 z}- termin ptatnosci 14.01.2020 r

EWSNA Seweryn Piekarczyk kwota 243,54 zt-termin ptatnosci 26.01.2020 r
INFOGLOB kwota 98,00 zt — termin ptatnosci 10.01.2020 r
DAV-PIASKO Marzenin kwota 12 000,00zi-termin ptatnosci 15.01.2020 r
JBC Media kwota 26,50 zt-termin ptatnosci 14.01.2020 r

FR-B Jakub Kocobolski kwota 1150,00 zi-termin ptatnosci 14.01.2020 r
Miejskie Sieci Cieplna kwota 3055,08 zi-termin ptatnosci 19.01.2020 r
Poczta Polska kwota 86,30 zt -termin platnosci 21.01.2020 r

Polkomtel kwota 37,69 zl-termin ptatnosci 07.01.2020 r

Remondis kwota 75,11 zi-termin ptatnosci 14.01.2020 r

2.Zobowigzania wobec ZUS /Skladki za m-c 12//2019 / kwota ogbétem 11958,37 z
3. Zobowigzania wobec US/pdof/ za m-c 12/2019 / kwota og6élem 1956,00z1

4. Zobowigzania z tyt.wynagrodzen za m-c 6/2019/ kwota ogbélem 7748,70 zt — termin
ptatnosci 10.01.2020 r

—

ZOBOWIAZANIA OGOLEM :39325,70 zt

Zdunska Wola ,dnia 27.02.2020 r




MUZEUM HIS’.’E@RH MIASTA
ZDUNSKA WOLA
ul. Stefana zZtotnickiego 7
ag-220 Z2duriaka Wola
tel. 43 823 48 43, 43 824 98 80
NIP 829-101-21-17, REGON 730167187

Miasto Zdunska Wola

Stan nalezno$ci na dzien 31.12.2019 r wynosi 374,00 zt

W tym : stan nalezno$ci wymagalnych wynosi ,,0”

Stan zobowigzan na dzien 31.12.2019 r wynosi 39325,70 zt

w tym: stan zobowigzan wymagalnych wynosi ,,0”

-~ Zdunska Wola,dnia 27.02.2020 r




